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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. február 18-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., I. emelet 117-es számú helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság ülését – február 18-ai – megnyitom. A napirendet mindenki megkapta. Van-e valakinek kérdése? A napirendi pont elfogadása hét igennel.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek, aki elfogadja Legény Béla urat: hét igen – köszönjük szépen!

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

20/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. február 18-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Legény Bélát, a Bizottság tagját bízza meg.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

21/2010. (II. 18.) határozata

Napirend:
1./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
Egyebek

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Tárgya:
Budapest, II. kerület Marczibányi téri csatornaszakasz korszerűsítésére a Garas utca és Ezredes utca közötti szakaszon

(Ügyiratszám: XII-1263/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

22/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Marczibányi téri csatornaszakasz korszerűsítésére a Garas utca és Ezredes utca közötti szakaszon, 243,6 fm hosszban, a FŐMTERV TT Zrt.92.09.013 számú terv szerinti építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a tervezett csatornakorszerűsítési munkákat legkorábban csak 2010. március 15-e után lehet megkezdeni,
· a megbontott járdákat és az úttestet az IVS Projekt tervének megfelelően, azzal egyeztetve kell helyreállítani,
· az összes további - engedélyezési, jóváhagyási, forgalomtechnikai és munkakezdési hozzájárulási - kérelem benyújtása előtt a terveket előzetesen egyeztetni kell az IVS Projekt beruházási előadójával, Szeleczki Gábor (tel.:   1-346-5419).

· Az üzemen kívül helyezett csatornaszakaszokat az építéssel egyidejűleg, a műleírásnak megfelelően a teljes szakaszon, el kell bontani.
Az úttest burkolata a Marczibányi téri szakaszon min fél útpálya szélességben, és az érintett járdaszakaszok, annak teljes felületén, min. 2,0 m szélességben, helyreállítandó, a sérült, vagy hiányzó szegélykövek pótlásával együtt.
· a felbontott burkolatot, a kopó réteg kivételével, az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,
· a munkavégzés csak a későbbiekben elkészülő – az összes érintett féllel egyeztetett – forgalomtechnikai terv birtokában, szakaszolással készíthető el. Az egyes szakaszok között átfedés nem lehet.

· Az úttest burkolat kopórétegét egy munkamenetben kell elkészíteni,
· a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 hetet v. nyújtott, két műszakos munkavégzéssel a 6 hetet, a járda és úttest burkolat helyreállításokkal együtt,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. február 28.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Barlang u. 6. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-80/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

23/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Barlang u. 6. sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli (Észak-Budai Tervező és Szolgáltató Zrt. TEB-09-047-0-01) terve szerinti 15,1 + 16,0 (magánterületen) fm hosszban 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. február 28.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Vöröstorony u. kisnyomású gázvezeték rekonstrukció, a Kapy u. és a Vöröstorony u. 5. sz. között, építése

(Ügyiratszám: XII-116/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

24/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vöröstorony u. kisnyomású gázvezeték rekonstrukció, a Kapy u. és a Vöröstorony u. 5. sz. között, építésére az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a használaton kívüli vezetéket dokumentáltan el kell bontani,
· a felbontott útpályát fél szélességben az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással kell helyreállítani,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. február 28.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Hunyadi János utca 89. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-81/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

25/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hunyadi János utca 89. sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 77 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. február 28.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Hideg u. 24. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében gáz csatlakozóvezeték építése

(Ügyiratszám: XII-111/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

26/2010. (II. 18.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hideg u. 24. sz. alatti ingatlan gázellátása érdekében 7 fm nyomvonal hosszban gáz csatlakozóvezeték építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot, a kivitelezési munkák várhatóan 2010. március 15. után végezhetők,
· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 15.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ Egyebek pontja
Téma megbeszélésére nem került sor.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Legény Béla
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő

aláírás dátuma:




aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítészi Iroda

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
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